ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021   №27

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от 08.12.2016  №169 «Об утверждении состава и положения эвакоприемной комиссии Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ  «О гражданской обороне», постановлением  Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303-дсп «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Состав эвакуационной комиссии изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Чернолучье.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного специалиста, общий контроль оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив

Приложение № 1
к постановлению администрации
Чернолучинского городского поселения
От 26.03.2021 № 27

Состав эвакоприемной комиссии
1. Председатель эвакоприемной комиссии — Глава городского поселения – Н.В. Юркив;
2. Заместитель председателя комиссии — Заместитель главы городского поселения – С.Н. Ревякин;
3. Группа учета и отчетности:
начальник группы — Директор МКУ «ИХУ Чернолучинского городского поселения» – О.В. Юрьева;
члены комиссии: — Главный бухгалтер – А.И. Мазурок,
— Бухгалтер – О.А. Орловская;
4. Приемная группа:
начальник группы —Ведущий специалист по ГО и ЧС – Л.Г. Юркина;
заместитель начальника группы — Главный специалист – Н.Ю. Гончарова;
проводники (на каждые 20 – 25 дворов или на каждые 150 – 200 эвакуируемых 1 проводник).
5. Транспортная группа:
начальник группы —  Специалист Чернолучинского отдела МКУ «Центр по работе с детьми и молодежью Омского муниципального района» -А.Н. Кондратьев (по согласованию);
старшие колонн и водители — по количеству транспорта;
6. Группа охраны общественного порядка:
начальник группы — Уполномоченный участковый отделения полиции Чернолучье – К.А. Попков (по согласованию);
7. Пункт встречи:
начальник группы — Заведующий Чернолучинским отделом МКУ «Центр по работе с детьми и молодежью Омского муниципального района» – Н.А. Попкова (по согласованию);
дежурные на пункте — Специалист –  Л.А. Бабичева;
  — Делопроизводитель –  Н.Ф. Костенко.